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Rilievo dibase: Carta Tecnica Regione Liguria (Nulla osta dell'l.G.M. n. 410 del 20-11-1992)
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LEGENDA

CLASSI DI ACCLIVITA’

classe 1 0% -10%

classe 2 10% -20%

classe 3 20% -35%

classe 4 35% -50%

classe 5 50% -75%

classe 6 75% -100%

classe 7 >100%

limite del bacino

100%

75%

50%

35%

20%
10%
0%

Cartografia estratta dalla CARTA DELL’ACCLIVITA’ ottenuta dalDTM - Progetto 1T2000 da Regione Liguria

214100

Provincia di Genova

o]

Piano di Bacino
TORRENTE BISAGNO

Piano di bacino stralcio per la tutela dal rischio idrogeologico
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